LED - Uhren
LED - Digitaluhren - Uhrzeit, Temperatur und Datum im Gehäuse
FAZA LED Uhren sind moderne elektronische Anzeigesysteme für Uhrzeit, Datum und Temeperatur. Die Verwendung von digitalen
hochleistungs Prozessoren ermöglicht vielseitige Funktionen für die Anwendung in öffentlichen Einrichtungen, Industrieanlagen,
Werbeanlagen und in öffentlichen Verkehrsanlagen. Im modernen Polycarbonatgehäuse oder im Metallgehäuse sind die Uhren für
den Gebrauch im Innen- und im Aussenbereich geeignet. Für Sporteinrichtungen ist ein Auf- und Abwärtzszähler bzw. Counter
integriert.
Uhrzeit & Counter Datum Temperatur
Anzeigedauer einstellbar Anzeigedauer einstellbar Anzeigedauer einstellbar
automatische potentialfreier Kontakt IR Fernbedienung /
Helligkeitsanpassung für Alarm / Timer Inbetriebnahme via PC
Einbau - Netzteil Gehäuse in IP66 für den gute Lesbarkeit auch bei
on board Ausseneinsatz starker Sonneneinstrahlung
geringes Gewicht geringer Stromverbrauch leicht zu reinigen
GPS synchronisation Zugriff auf NTP Server/ Master / Slave - betrieb
(Option) Zeitserver möglich (doppelseitige Uhren)
Modell: FAZA05R 5cm Ziffernhöhe Modell: FAZB05R
Modell: FAZA10R 10cm Ziffernhöhe Modell: FAZB10R
Modell: FAZA20R 20cm Ziffernhöhe Modell: FAZB20R
Modell: FAZA10M Uhren im Metallgehäuse Modell: FAZA20M
LED-Uhren Preisliste V19.1
Modellauswahl:
V*

hochleistungs Prozessoren ermöglicht vielseitige Funktionen für die Anwendung in öffentlichen Einrichtungen, Industrieanlagen,
Werbeanlagen und in öffentlichen Verkehrsanlagen. Die LED-Anzeigen sind vollständig mit Kunstharz vergossen und somit für den
Gebrauch im Innen - und im Aussenbereich geeignet. Für Sporteinrichtungen ist ein Auf- und Abwärtzszähler bzw. Counter integriert.
Uhrzeit & Counter Datum Temperatur
Anzeigedauer einstellbar Anzeigedauer einstellbar Anzeigedauer einstellbar
automatische potentialfreier Kontakt IR Fernbedienung /
Helligkeitsanpassung für Alarm / Timer Inbetriebnahme via PC
Einbau - Netzteil IP66 vergossen für den gute Lesbarkeit auch bei
on board Ausseneinsatz starker Sonneneinstrahlung
geringes Gewicht geringer Stromverbrauch leicht zu reinigen
GPS synchronisation Zugriff auf NTP Server/ Master / Slave - betrieb
(Option) Zeitserver möglich (doppelseitige Uhren)
Durch die extrem geringe Bautiefe der Einbauuhren sind diese bevorzugt für die Integration in Werbepylone, Ausstecker,
und zum Einbau in jegliche Art von Gehäuse geeignet. Die Front ist mit einem reflektionshemmenden Überzug versehen.
Eine Acrylabdeckung ist zur Steuung empfohlen, jedoch nicht unbedingt erforderlich.
Modell: FAZA10K 10cm Ziffernhöhe,  4-stellig
Modell: FAZB10K 10cm Ziffernhöhe,  6-stellig
Modell: FAZA15K 15cm Ziffernhöhe,  4-stellig
Modell: FAZA20K 20cm Ziffernhöhe,  4-stellig
LED-Uhren Preisliste V19.1
Modellauswahl:
V*
W